Vt igitur, quod superest, publicum eximiae, qua eminet Vir Vener. dexteritatis specimen rite ad omnes prodi posse: designatus est dies XI Aprilis solempni disputationi, quae partim ante, partim post meridiem habebitur. Cuius argumentum est uter nos fere nouum est, atque a Viro Ven. sic illustratum, vt recedat ab explicatione illa, quae est vulgarior, quam majores nostri a seculo XVI solebant praeire, et quam vel nostri ordinis certa membra sibi sequendam statuunt: lubenter tamen Vener. Virum suo jure uti suimus. Iam Magnificum Dominum Prorectorem, Perillustrem Directorem et reliquum spectatissimum academie Senatum, et si fas est, Serenissimum Principem ANHALTINVM, fautoresque alios, tam ex inclito liberalium Heroum ordine, quam huius urbis magistratu dignissimo, illustrissimos etiam Comites, generosissimos Barones et Nobiles, ut quemque decet, honorifice et studiose rogamus, ut sauere academicae caerimoniae solemni uelint. Tandem uota addimus, ut cedat ista solemnitas, in dei honorem atque ad eos, qui sacris litteris apud nos dant operam, praecipuo emolumento non careat.

P. P. in Fridericana, d. X. April. 1566.

I6 2205

ULB Halle
004 716 302

3

A

R

40

Farbkarte #13

B.I.G.

Black

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

3/Color

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Centimetres
Inches

IN AVGVRALI DISPV TATIONI
VIRI
S. REVERENDI EXCELLENTISSIMI AMPLISSIMI
DOMINI
IOHANNIS FRIDERICI GRVNERI
PROF. THEOL. ORDINARIJ IN HAC FRIDERICIANA

Q V A M

RITE CAPESSENDIS

S V M M I S H O N O R I B V S D O C T O R I S S. S.

D. XI. APRILIS HORIS ANTE ET POST MERIDIEM

P V B L I C E H A B E B I T,

V T I N T E R S I N T, Q V O S R O G A R I M O S E S T,

I N V I T A T

D. IOHANNES SALOMO SEMLER,
ORDINIS THEOLOG. H. T. DECANVS
P R O M O T O R L E G I T I M E C O N S T I T U T V S,
P R A E M I S S A B R E V I D I S P V T A T I O N E,
D E L I B E R A L I D O C T O R I S S. S. P R O V I N C I A

HALAE CICLOPSI.

T Y P I S G R V N E R T I A N I S.